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Orçamento 2020

Gov - Ministério Da Industria, Comércio E Energia

MICE - Instituto De Gestão 
De Qualidade E Da 

Propriedade Intelectual

 29,556,922  
Total

02-Despesas  29,556,922  

02.01-Despesas com pessoal

02.02-Aquisição de bens e serviços

 27,290,320  

 2,266,602  

02.01.01-Remunerações certas e 
permanentes

02.01.02-Segurança Social

02.02.01-Aquisição de bens

02.02.02-Aquisição De Serviços

02.01.01.01.03-Pessoal Contratado

02.01.01.02.09-Outros Suplementos 
E Abonos

02.01.02.01.01-Contribuições Para 
A Segurança Social

02.02.01.01.02-Combustíveis E 
Lubrificantes

02.02.02.00.01-Rendas E Alugueres

02.02.02.01.01-Limpeza  Higiene E 
Conforto

 21,556,800  

 2,500,000  

 3,233,520  

 179,439  

 1,975,830  

 111,333  

 24,056,800  

 3,233,520  

 179,439  

 2,087,163  


